## COMUNE DI CAMPOSPINOSO Prov. PAVIA

## PARERE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE CONCERNENTE LA PRESA D'ATTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO RIFIUTI ANNO 2020 E DETERMINAZIONE IN MERITO AL CONGUAGLIO

Il sottoscritto Revisore Legale Unico del Comune di Campospinoso, nominato con deliberazione consiliare n. 10 del 29 marzo 2018, esecutiva, ai sensi di quanto previsto dall'art. 239 – comma 1- lett. b) - del decreto legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Esaminata la proposta di deliberazione di cui all'oggetto concernente la presa d'atto del piano economico finanziario relativo ai rifiuti anno 2020 e determinazione in merito al conguaglio;

Esperita l'istruttoria di competenza e visti:

- i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile del servizio sulla proposta in argomento ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs n. 267/2000;
- l'atto di validazione PEF 2020 rilasciato dal responsabile della struttura n. 2, Ing. Diego Boiocchi, in rappresentanza del Comune di Campospinoso;
- la Relazione di veridicità rilasciata dal Comune di Campospinoso;
- il PEF 2020 e la Relazione di accompagnamento al PEF attività svolte direttamente dal Comune di Campospinoso;
- il D. Lgs n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Esprime

PARERE FAVOREVOLE

sulla sopraindicata proposta di deliberazione.

Campospinoso, 23 Dicembre 2020

IL REVISORE

(Dott:ssa Sabina Giussani)